
ZONA PTP

Largado 
nocturno, con un 

mínimo de 
iluminación en 

cubierta

Líneas 
espantapájaros 

(tori-lines)

Pesos en 
brazoladas

Lances laterales 
con cortinas de 
aves y pesos en 
las brazoladas

Canaleta de 
calado submarina

Cebo 
teñido de 

azul

Control de la 
eliminación de 

deshechos

Disparador de 
línea de 
calado 

profundo

21571 BALUEIRO SEGUNDO PACIFICO-CIAT X X X
25473 BONDAÑA PACIFICO-CIAT X X X
25475 CARMEN TERE WCPFC/CIAT X X X X X X
27794 COSTA AZUL DOS PACIFICO-CIAT X X X
25500 COSTA AZUL UNO PACIFICO-CIAT X X X
25776 COYO CINCO PACIFICO-CIAT X X X X
27045 COYO SEPTIMO PACIFICO-CIAT X X X X
24809 ECCE HOMO DIVINO PACIFICO-CIAT X X X X
26647 ECCE HOMO GLORIOSO PACIFICO-CIAT X X X X
27812 ECLIPSE CUATRO PACIFICO-CIAT X X X X
26485 GLACIAL PACIFICO-CIAT X X X X
26791 HESPER PACIFICO-CIAT X X X X
25542 ILLA GAVEIRA WCPFC/CIAT X X X X X

25482 MAICOA TRES PACIFICO-CIAT X X X

100053 MAR DE ESCOCIA PACIFICO-CIAT X X X X

26761 MARIANE PACIFICO-CIAT X X X
27667 NORUEGO PACIFICO-CIAT X X X
23382 NOVO XEIXAL PACIFICO-CIAT X X X
24508 NUEVO JOSMARU PACIFICO-CIAT X X X
26004 NUEVO PLEAMAR PACIFICO-CIAT X X X X
23302 PEDRO XIBANO PACIFICO-CIAT X X X
25809 PICO TRESMARES WCPFC/CIAT X X X X
25556 PLAYA MUIÑO VELLO PACIFICO-CIAT X X X
25767 PLAYA ZAHARA WCPFC/CIAT X X X X X X
24967 PUNTAL DE AGUETE PACIFICO-CIAT X X X
23666 RAYMI PACIFICO-CIAT X X X
15778 RIO LANDRO PACIFICO-CIAT X X X
15824 RUNO PACIFICO-CIAT X X
24862 SALAIÑO PACIFICO-CIAT X X X X
27797 SOCYO PACIFICO-CIAT X X X
12644 TAFIRA PACIFICO-CIAT X X X
26780 TALASA PACIFICO-CIAT X X X
10258 TEMIS PRIMERO                                     PACIFICO-CIAT X X X
24438 VIKING BAY PACIFICO-CIAT X X X X X X
25564 YANQUE PACIFICO-CIAT X X X
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COD. BUQUE Nº ZONA PTP 2019
21571 BALUEIRO SEGUNDO 0046/2019 PACIFICO-CIAT
25473 BONDAÑA 0055/2019 PACIFICO-CIAT
25475 CARMEN TERE 0051/2019 WCPFC/CIAT 
27794 COSTA AZUL DOS 0097/2019 PACIFICO-CIAT
25500 COSTA AZUL UNO 0096/2019 PACIFICO-CIAT
25776 COYO CINCO 0103/2019 PACIFICO-CIAT
27045 COYO SEPTIMO 0375/2019 PACIFICO-CIAT
24809 ECCE HOMO DIVINO 0158/2019 PACIFICO-CIAT
26647 ECCE HOMO GLORIOSO 0100/2019 PACIFICO-CIAT
27812 ECLIPSE CUATRO 0057/2019 PACIFICO-CIAT
26485 GLACIAL 0058/2019 PACIFICO-CIAT
26791 HESPER 0059/2019 PACIFICO-CIAT
25542 ILLA GAVEIRA 0052/2019 WCPFC/CIAT 
25482 MAICOA TRES 0060-3/2019 PACIFICO-CIAT

100053 MAR DE ESCOCIA 0304/2019 PACIFICO-CIAT
26761 MARIANE 0062/2019 PACIFICO-CIAT
27667 NORUEGO 0101/2019 PACIFICO-CIAT
23382 NOVO XEIXAL 0047/2019 PACIFICO-CIAT
24508 NUEVO JOSMARU 0048/2019 PACIFICO-CIAT
26004 NUEVO PLEAMAR 0064/2019 PACIFICO-CIAT
23302 PEDRO XIBANO 0365/2019 PACIFICO-CIAT
25809 PICO TRESMARES 0053/2019 WCPFC/CIAT 
25556 PLAYA MUIÑO VELLO 0098/2019 PACIFICO-CIAT
25767 PLAYA ZAHARA 0054/2019 WCPFC/CIAT 
24967 PUNTAL DE AGUETE 0099/2019 PACIFICO-CIAT
23666 RAYMI 0091/2019 PACIFICO-CIAT
15778 RIO LANDRO 0049/2019 PACIFICO-CIAT
15824 RUNO 0102/2019 PACIFICO-CIAT
24862 SALAIÑO 0066/2019 PACIFICO-CIAT
27797 SOCYO 0092/2019 PACIFICO-CIAT
12644 TAFIRA 0095/2019 PACIFICO-CIAT
26780 TALASA 0068/2019 PACIFICO-CIAT
10258 TEMIS PRIMERO 0069/2019 PACIFICO-CIAT
24438 VIKING BAY 0474/2019 WCPFC/CIAT 
25564 YANQUE 0071/2019 PACIFICO-CIAT
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